



در این شماره می‌خوانید:

- برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه کمیته ایرانی ICC
- تجدیدنظر در محدودیت‌های صادرات واکسن، درخواست جامعه جهانی کسب و کار از اتحادیه اروپا
- توسعه جریان داده‌ها در سازمان تجارت جهانی، تقاضای ائتلاف جهانی انجمن‌های صنعتی
- نگرانی ICC از پیشنهاد اعمال محدودیت در صادرات واکسن کووید ۱۹
- خیرونا اسپانیا اولین شهر استفاده‌کننده از طرح آزمایشی گذرنامه ICC AOK با هدف راه‌اندازی مجدد اقتصاد
- کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری کمیته ایرانی ICC تشکیل جلسه می‌دهد
- جلسه کمیسیون اقتصاد دیجیتال کمیته ایرانی ICC برگزار می‌شود
- کمیته ایرانی ICC برگزار می‌کند: وینار رونمایی از قواعد داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی نسخه ۲۰۲۱
- کتاب: «مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600)»

برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه کمیته ایرانی ICC

به گزارش روابط عمومی کمیته ایرانی ICC، مجمع عمومی عادی سالانه کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) با هدف تصویب گزارش‌های عملکرد و مالی سال ۱۳۹۸ و نیز تجدید انتخابات یک سوم اعضای شورای کمیته ایرانی و بازرس قانونی، در روز دوشنبه، ۱۳ بهمن ماه ۱۳۹۹ به صورت مجازی برگزار شد.

در ابتدا جناب آقای محمد خزاعی، دبیرکل کمیته ایرانی ICC ضمن خوش-آمدگویی و تشکر از شرکت اعضا، به واسطه مشکلاتی که در برگزاری جلسات به صورت مجازی وجود دارد و نیز اعلام اجبار به برگزاری جلسه به صورت مجازی با توجه به شیوع کرونا، عنوان نمود که اتاق‌های تهران، ایران- ایتالیا و ایران- امارات کاندیداتوری خود را جهت شرکت در انتخابات شورا به صورت مکتوب به اطلاع کمیته ایرانی ICC رسانده‌اند. سایر اعضای که تمایل به عضویت دارند نیز می‌توانند مراتب را در طول برگزاری جلسه اعلام نمایند.

سپس اعضای حاضر در مجمع عمومی به اتفاق آرا اعضای هیئت‌رئیس مجمع را به ترتیب آقایان مهندس احمد پورفلاح، به عنوان رئیس جلسه، دکتر حسین سلاح‌ورزی، به عنوان ناظر اول، مهندس سید حسین سلیمی، به عنوان ناظر دوم و

بولتن هفتگی

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی
تهیه و تنظیم: روابط عمومی کمیته
ایرانی ICC

تلفن: ۸۸۳۰۶۱۲۷ - ۸۸۳۱۷۷۸۳

نمابر: ۸۸۳۰۸۳۳۰

پست الکترونیکی:

icciran@icc-iran.org

خانم زهره بهره‌بر، به عنوان منشی جلسه انتخاب شدند.

گزارش عملکرد کمیته ایرانی در سال ۱۳۹۸ توسط آقای خزاعی ارائه گردید. گزارش مالی سال ۱۳۹۸ نیز از سوی جناب آقای مهندس سلیمی ارائه شد و آقای دکتر حسین و کیلی، بازرس قانونی محترم کمیته ایرانی ICC نیز نسبت به ارائه گزارش بازرسی این کمیته در سال ۱۳۹۸ اقدام نمود و در ادامه، گزارش عملکرد و گزارش مالی به تأیید شرکت‌کنندگان در جلسه رسید و مورد تصویب قرار گرفت.

سپس انتخابات به منظور تجدید انتخاب یک سوم اعضای شورای کمیته ایرانی ICC برگزار شد.

در میان اعضای سازمانی، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران، اتاق بازرگانی مشترک ایران- ایتالیا، اتاق بازرگانی مشترک ایران- امارات، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قزوین و انجمن شرکت‌های حمل و نقل بین‌المللی کاندیدای عضویت در شورای کمیته ایرانی شدند و پس از برگزاری انتخابات، «اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران، اتاق بازرگانی مشترک ایران و ایتالیا و اتاق بازرگانی مشترک ایران و امارات» به عنوان اعضای جدید شورا در بخش سازمانی انتخاب شدند.

در بخش اعضای انفرادی نیز «بانک خاورمیانه»، «بانک رفاه کارگران»، «شرکت بوتان»، «شرکت بیمه تعاون»، و «شرکت ملی گاز ایران» انتخاب شدند.

همچنین آقای دکتر حسین و کیلی به عنوان بازرس قانونی انتخاب گردید.

اعضای منتخب شورا برای مدت ۳ سال عضو شورای کمیته ایرانی ICC خواهند بود.



تجدیدنظر در محدودیت‌های صادرات واکسن

درخواست جامعه جهانی کسب و کار از اتحادیه اروپا

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، از کمیسیون اروپا (EC) درخواست نمود تا درباره کنترل و

محدودیت‌های اعمال شده بر صادرات واکسن کووید ۱۹ ساخت این اتحادیه تجدیدنظر نماید.

«جان دنتون (John W.H Denton AO)»، دبیرکل اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در این باره گفت:

«عمیقاً از تصمیم کمیسیون اروپا مبنی بر ایجاد کنترل و اعمال محدودیت‌های صادرات واکسن‌های کووید ۱۹ تولید شده در اتحادیه اروپا نگران هستیم.»

صرفنظر از میزان دقت در سنجیده شدن این اقدامات، مادامی که ما در کنار یکدیگر در جستجوی بهبود شرایط و خیم به سبب شیوع کووید ۱۹ هستیم، بیانیه منتشره اتحادیه اروپا، پیام خطرناکی را به جهان ارسال نمود. یکی از خطرات محتمل پیام مذکور ایجاد جرعه اقدامات تلافی‌جویانه خواهد بود، که منتج به قطع زنجیره‌های تامین پزشکی جهانی، تضعیف در تولید واکسن و طولانی‌تر شدن شیوع بیماری می‌گردد. با توجه به موضوع خطر عدم توزیع عادلانه واکسن و تاثیر آن بر اقتصاد اتحادیه اروپا که چند روز قبل از طرف جامعه جهانی کسب و کار مطرح گردید، امیدواریم تا کمیسیون اروپا پیش از آن که جوهر قوانین نوشته شده جدید خشک گردد، در رویه خود تجدیدنظر نماید.»



توسعه جریان داده‌ها در سازمان تجارت جهانی تقاضای ائتلاف جهانی انجمن‌های صنعتی

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، به منظور توسعه چارچوب سازمان تجارت جهانی (WTO) درباره جریان داده‌ها، به ائتلاف جهانی انجمن‌های صنعتی پیوست.

اتاق بازرگانی بین‌المللی با امضای بیانیه مشترک، رسماً به ائتلاف جهانی انجمن‌های صنعتی پیوست. این بیانیه، در زمینه انتقال داده‌های فرامرزی و اصول بومی‌سازی داده‌ها در مذاکرات سازمان تجارت جهانی درباره تجارت الکترونیکی است.

بیانیه مذکور، مذاکره‌کنندگان سازمان تجارت جهانی را ترغیب می‌نماید تا در مورد چارچوبی واحد در راستای تسهیل انتقال فرامرزی ایمن و بدون توقف اطلاعات به توافق دست یابند.

«جان دنتون (John W.H. Denton AO)»، دبیرکل اتاق بازرگانی بین‌المللی در این خصوص گفت:

«کووید ۱۹ بر نقش ضروری تجارت الکترونیکی در زندگی ما صحنه گذاشته است. همچنین، از مشارکت اعضای سازمان تجارت جهانی برای پیشرفت‌هایی که تا کنون صورت گرفته، تشکر می‌نماییم. در همین ارتباط، نباید از دستاوردهای خود راضی بوده و تلاش خود را برای ادامه راه متوقف سازیم. دستیابی به قوانین واضح در زمینه جریان داده‌های فرامرزی، امری مهم در راستای موفقیت برای اهداف مذکور است. امیدواریم تا اعضای ائتلاف جهانی مزبور، بر این موضوع تمرکز نمایند.»

«ویکتوریا اسپینل (Victoria Espinel)»، رئیس و مدیرعامل گروه تجاری بی اس ای (BSA) اذعان داشت:

«امروزه، جریان داده‌ها به عنوان قلب اقتصاد محسوب می‌گردند. آنها از فرصت‌های اقتصادی در هر کشوری و درمیان هر بخشی حمایت می‌نمایند. در شرایط این روزها که کارها و امور از راه‌دور انجام می‌گردد، مشاغل، سلامت، آموزش و بهزیستی ما بر ارتباطات دیجیتالی و جریان داده‌ها استوار است و این امر از هر زمان دیگری بیشتر احساس می‌شود.»

مذاکرات درباره تعهدات سازمان تجارت جهانی که از انتقال فرامرزی امن و بدون توقف اطلاعات حمایت می‌نماید، می‌بایست در اولویت اصلی دولت‌ها قرار گیرد.»

بیانیه مشترک مزبور، منعکس‌کننده حمایت ۷۸ انجمن فعال در ۶ قاره است. امضاکنندگان بیانیه، از ۸۶ عضو سازمان تجارت جهانی تقاضا دارند تا با هدف توافق در زمینه قوانین مرتبط با جریان داده‌ها که موارد ذیل را شامل می‌گردد، در مذاکرات تجارت الکترونیکی شرکت نمایند.

- منع ایجاد محدودیت در انتقال داده‌ها و دستورات تبعیض‌آمیز مرتبط با بومی‌سازی آنها
- کاربرد توافق مزبور برای تمامی بخش‌های اقتصادی
- رعایت اصول شفافیت و قابلیت‌های کاربردی در چارچوب‌های قانونی
- ملزم نمودن تمامی کشورها برای پذیرش و حفظ چارچوب‌های قانونی با هدف محافظت از اطلاعات شخصی.

علاقه‌مندان جهت مشاهده اسامی ۷۸ انجمن فعال به عنوان امضاکنندگان بیانیه مزبور می‌توانند به درگاه اینترنتی به نشانی ذیل مراجعه فرمایند:

<https://iccwbo.org/content/uploads/sites/3/2021/01/multi-industry-statement-on-crossborder-data-transfers-and-data-localization.pdf>

۱. گروه تجاری بی اس ای (BSA) در سال ۱۹۸۸ توسط شرکت مایکروسافت دایر گردید تا نمایندگی سازندگان نرم‌افزارهای تجاری را بر عهده داشته باشد.



نگرانی ICC از پیشنهاد اعمال محدودیت در صادرات واکسن کووید ۱۹

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، با ارسال نامه‌ای به رئیس کمیسیون اروپا، نگرانی عمیق خود را از طرح اعمال محدودیت در صادرات واکسن کووید ۱۹ از طرف اتحادیه اروپا ابراز نمود.

نامه مزبور از طرف «جان دنتون (John W.H. Denton AO)»، دبیرکل اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) به نمایندگی از ۴۵ میلیون کسب و کار مورخ ۲۸ ژانویه ۲۰۲۱ (برابر با نهم بهمن ماه ۱۳۹۹) به «اورزولا فن درلین (Ursula von der Leyen)»، رییس کمیسیون اروپا (EC) ارسال گردید و طی آن مراتب نگرانی جامعه جهانی کسب و کار در زمینه طرح اعمال محدودیت در صادرات واکسن‌های کووید ۱۹ که در منطقه اتحادیه اروپا تولید می‌گردند، ابراز گردید. همچنین از ریاست کمیسیون اروپا و همکاران مربوطه درخواست شد تا عواقب منفی محدودیت‌های تجاری در تأمین واکسن را برای شهروندان اتحادیه اروپا در نظر بگیرند.

در نامه مذکور، به مطالعات صورت گرفته در زمینه تحمیل هزینه‌های گزاف به اقتصادهای پیشرفته و نوظهور به دلیل ملی‌گرایی واکسن نیز اشاره شده است.

متن نامه مزبور به شرح ذیل است:

ریاست محترم کمیسیون اروپا

«با نوشتن این نامه، به عنوان نماینده نهادی و صدای بیش از ۴۵ میلیون کسب و کار قصد دارم تا نگرانی جامعه کسب و کار را پیرامون طرح‌ها و پیشنهادها مطرح شده از طرف کمیسیون اروپا درباره کنترل صادرات واکسن‌های کووید ۱۹ که در اتحادیه اروپا تولید می‌شوند، ابراز نمایم.

در این باره، اشاره به دو نکته حائز اهمیت است. اول آن که، زنجیره‌های تأمین واکسن ذاتاً ماهیت جهانی دارند، و ایجاد محدودیت‌های مذکور منتج به سختی در تولید و توزیع واکسن خواهد شد و رویه سرعت بخشیدن به توزیع واکسن در سرتاسر اروپا را تضعیف می‌نماید. همچنین تنها تعداد معدودی از کشورها به عنوان منبع بین‌المللی، ابزار مقتضی برای تأیید واکسن را در اختیار دارند، این امر خطر تحریک اقدامات تلافی‌جویانه توسط کشورهای ثالث را فراهم می‌کند که می‌توانند زنجیره‌های ضروری تأمین را به سرعت از بین ببرند.

نکته دوم، ضمن تشکر از شفاف‌سازی کمیسیون در این باره که مقررات پیش‌بینی‌شده مغایرتی با کمک‌های بشردوستانه ندارد، ذکر این نکته ضروری است که جمعیت آسیب‌پذیر در بسیاری از کشورها برای فرایند تامین، نیازمند امکانات تولیدی در اروپا هستند. گذشته از موارد اخلاقی در راستای اطمینان از دسترسی عادلانه به واکسن در سراسر جهان، مایل هستیم، شما را به تامل درباره تاثیر بالقوه شیوع بیماری طولانی‌مدت در جهان در حال توسعه بر اقتصاد اروپا ترغیب نمایم.

در همین ارتباط، خرسندم مطالعات جدید بنیاد پژوهشی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) را با شما به اشتراک بگذارم. مطالعه مزبور، بیانگر این موضوع است که اگر دولت‌ها نتوانند از دسترسی اقتصادهای در حال رشد به واکسن کووید ۱۹ اطمینان حاصل نمایند، اقتصاد جهانی به میزان گزافی متضرر خواهد شد. لازم به ذکر است که نیمی از ضرر مذکور، مربوط به اقتصادهای پیشرفته خواهد بود. و این موضوع، از تحمیل هزینه ۴/۵ تریلیون دلاری برای کشورهای ثروتمند به سبب ملی‌گرایی واکسن حکایت دارد.

مطالعه مذکور بر این موضوع دلالت دارد که صرف‌نظر از سرعت واکسیناسیون نمودن جمعیت داخل اتحادیه اروپا، به دلیل اختلالات ایجاد شده در زنجیره‌های ارزش جهانی، بر بسیاری از بخش‌های بزرگ اتحادیه از جمله: منسوجات، پوشاک و خودروسازی هزینه بسیار زیادی تحمیل خواهد شد.

تنها از طریق یک رویکرد جهانی و مشارکت همه دولت‌ها در انجام اقدامات ضروری، می‌توان به شیوع بیماری پایان بخشید. امیدوارم مطالعه و پژوهش مذکور برای شما و همکارانتان در زمینه در نظر گرفتن عواقب بالقوه ایجاد محدودیت‌ها و کنترل صادرات واکسن از طرف اتحادیه اروپا مفید واقع گردد.

لازم به ذکر است، طی نامه‌ای به وزرای مالی گروه ۲۰ در هفته جاری، آنها را به انجام اقدامات ضروری برای اجرایی نمودن ابتکار و طرح تسریع در دسترسی به ابزارهای مقابله با کووید ۱۹ (ACT-A) ترغیب نمودیم. پیشاپیش از همکاری شما سپاسگزاریم.

جان دنتون (John W.H. Denton AO)

دبیر کل اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)

علاقه‌مندان می‌توانند جهت مطالعه متن نامه خطاب به ریاست کمیسیون اروپا، به درگاه اینترنتی به نشانی ذیل مراجعه فرمایند:

<https://iccwbo.org/media-wall/news-speeches/icc-raises-concern-over-proposed-eu-export-curbs-on-covid-19-vaccines>



خیرونا اسپانیا اولین شهر استفاده کننده از طرح آزمایشی گذرنامه ICC AOK با هدف راه اندازی مجدد اقتصاد

شهر خیرونا (Girona) کاتالونیای اسپانیا به عنوان اولین شهر استفاده کننده از طرح آزمایشی گذرنامه ICC AOK به منظور دیجیتالی سازی نتایج تست کووید ۱۹ و بازگشایی مجدد اقتصاد خود در عصر شیوع بیماری کووید ۱۹ نام گرفت.

طرح آزمایشی مذکور از ۲۲ فوریه الی پایان ۳۰ مارس ۲۰۲۱ (برابر با چهارم اسفند ۱۳۹۹ لغایت ۱۰ فروردین ۱۴۰۰) ۲۰۲۱ ادامه خواهد داشت و به کاربران این امکان را می دهد تا با ارائه دیجیتالی نتایج منفی تست کووید ۱۹، مجوز ورود به نمایشگاه های عمومی، رویدادهای تجاری، رستوران ها و مسابقات فوتبال را کسب نمایند.

طرح آزمایشی مذکور با عنوان «گشایش خیرونا» از طرف اتاق بازرگانی بین المللی (ICC)، بزرگترین شرکت ارائه دهنده خدمات ایمنی مسافرت و سلامت در جهان (International SOS) و مرکز بلاک چین کاتالونیا توسعه یافته است. همچنین دولت و دانشگاه خیرونا، اتاق بازرگانی بارسلونا و خیرونا، کمیته اسپانیایی اتاق بازرگانی بین المللی و دپارتمان سیاست های دیجیتالی کاتالونیا از آن حمایت می نمایند.

«جان دنتون (John W.H. Denton AO)»، دبیرکل اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) در این باره گفت:

«اتاق بازرگانی بین المللی (ICC)، با اجرایی ساختن استفاده از اپلیکیشن گذرنامه ICC AOK و همکاری نزدیک با مرکز بلاک چین کاتالونیا، به رویه عملیاتی نمودن استفاده از ابزار کاربردی برای حفظ زندگی و معیشت مردم ادامه داده است.

همچنین از این آزمایش می توان به عنوان مطالعه ای موردی در حمایت از طرح و ابتکار اسپانیا در سازمان همکاری و توسعه اقتصادی (OECD)، با هدف توسعه یک چارچوب جهانی برای سفرهای بین المللی ایمن اشاره نمود.

اطمینان داریم که شهروندان خیرونا از طرح مذکور استقبال خواهند نمود.

ما نیز از پروژه مذکور استقبال نموده و انتظار داریم بتوانیم با هدف بازگشایی ایمن اقتصاد بومی - محلی این شهر، با شهروندان، رهبران جوامع کسب و کار و سیاستگذاران خیرونا همکاری نماییم.»

طرح آزمایشی با پشتیبانی از طرف انجمن حرفه‌ای داروسازان کاتالونیا ضمن همگون‌سازی پروتکل‌های بهداشتی به بازگشایی بخش‌های مرتبط با اقتصاد بومی - محلی از جمله رستوران‌ها و دیگر بنگاه‌های کوچک و متوسط (SMEs) می‌پردازد. طرح مذکور ضمن بهره‌برداری از سیستم بلاک‌چین، این اجازه را به کاربران می‌دهد تا نتایج پزشکی مرتبط با تست کووید ۱۹ خود را به صاحبان مشاغل و ادارات دولتی به صورت کیوآر کد (QR-code) و بدون افشای اطلاعات پزشکی شخصی، ارائه نمایند.

این طرح هم اکنون از جانب چندین فعال کلیدی در اقتصاد منطقه‌ای از جمله باشگاه فوتبال «خیرونا (FC Girona)» با استادیوم ۱۱ هزار نفری و رستوران سه‌ستاره «ال سلردکان روکا (El Celler de Can Roca)» مورد حمایت قرار گرفته است تا هواداران و مشتریان بتوانند در استادیوم و رستوران مذکور حضور یابند. همچنین فرودگاه «جیرونا-کاستا براوا (Girona-Costa Brava Airport)» استفاده از طرح مذکور را برای بازگشایی مسیرهای مسافرتی ایمن در عصر کووید ۱۹، مورد بحث و ارزیابی قرار داده است.

طرح مذکور به طور فعالانه و به عنوان یک پاسخ مشترک جهانی در مقابله با شیوع بیماری با استفاده از راه‌حل‌های فن‌آوری محور و با هدف حمایت از بازگشایی ایمن و کارآمد اقتصاد بومی - محلی، در حال گسترش و توسعه است.

کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری کمیته ایرانی ICC تشکیل جلسه می‌دهد



کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) به دبیری آقای محمود رستم افشار در روز دوشنبه، مورخ ۲۰ بهمن ماه ۱۳۹۹، ساعت ۱۴:۰۰ به صورت ویدئو کنفرانس تشکیل جلسه می‌دهد.

از مسائل مطرح در این جلسه می‌توان به گزارش اخبار روز گمرکی، تجاری و حمل و نقل، و بحث و تبادل نظر جهت دستور جلسات سال آینده اشاره نمود.

جلسه کمیسیون اقتصاد دیجیتال کمیته ایرانی ICC برگزار می شود

جلسه کمیسیون اقتصاد دیجیتال کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) به دبیری آقای دکتر احمد عبدالله زاده در روز سه شنبه، مورخ ۲۱ بهمن ماه ۱۳۹۹، ساعت ۱۴:۰۰ به صورت ویدئو کنفرانس برگزار می شود.

فرصت های سرمایه گذاری در پتروشیمی توسط جناب آقای دکتر رضایی، و آشنایی با فرصت های تکنولوژی رمز ارزها و بلاک چین توسط جناب آقای مهندس قریب، در میان مطالب مورد طرح در این جلسه است.



کمیته ایرانی ICC برگزار می کند:

وینار رونمایی از قواعد داوری اتاق بازرگانی بین المللی نسخه ۲۰۲۱

دیوان داوری اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) از قواعد داوری جدید ICC موسوم به «قواعد داوری ۲۰۲۱» رونمایی نمود. قواعد جدید داوری ICC در آخرین اجلاس «شورای اجرایی» اتاق بازرگانی بین المللی در تاریخ ۶ اکتبر ۲۰۲۰ (۱۵ مهر ماه ۱۳۹۹) به تصویب رسید و از اول ژانویه ۲۰۲۱ (۱۱ دی ماه ۱۳۹۹) لازم الاجرا گردیده است.

در این راستا کمیته ایرانی ICC با همکاری دیوان داوری بین المللی ICC، نشستی را در روز چهارشنبه، ۲۹ بهمن ماه ۱۳۹۹ برای معرفی قواعد جدید داوری (قواعد داوری ۲۰۲۱) ICC برای کشورهای فارسی زبان برگزار می نماید.

در این نشست که به صورت مجازی تشکیل می شود، محمد خزاعی، دبیرکل کمیته ایرانی ICC؛ دکتر لعیا جنیدی، معاون حقوقی رئیس جمهور و عضو اصلی دیوان داوری اتاق بازرگانی بین المللی؛ سامی هونربی، مدیر بخش خاورمیانه و شمال آفریقا دیوان داوری اتاق بازرگانی بین المللی؛ الن فرهاد، همکار دفتر Mayor Brown؛ شهرام شمس، همکار دفتر Sheed Associates و عضو علی البدل دیوان داوری اتاق بازرگانی بین المللی؛ و معین نادری، نماینده انجمن داوران جوان اتاق بازرگانی بین المللی به ایراد سخن خواهند پرداخت.

نشست مذکور برای تمامی علاقمندان به حوزه های داوری و حقوقی به صورت رایگان برگزار می گردد.

معرفی کتاب: «مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600)»

چاپ سیزدهم کتاب مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600)، ششمین بازنگری مقررات متحدالشکل



اعتبارات اسنادی (موسوم به UCP) از بدو انتشار آن در سال ۱۹۳۳ است. این بازنگری حاصل بیش از سه سال کار در کمیسیون بانکی اتاق بازرگانی بین‌المللی است. کمیسیون بانکی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در اجلاس ۲۵ اکتبر ۲۰۰۶ در پاریس که با حضور نمایندگان از کمیسیون بانکی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی تشکیل شد، مقررات UCP 600 را با رأی موافق کلیه اعضا و بدون حتی یک رأی مخالف به تصویب نهایی اعضای کمیسیون بانکی ICC در پاریس رساند و تاریخ اجرای آن اول ژوئیه ۲۰۰۷ تعیین شد.

نکات مهم در تجدیدنظر سال ۲۰۰۷ نشریه UCP 600 به قرار زیر است:

تعداد مواد UCP از ۴۹ به ۳۹ ماده تقلیل یافت.

۵ ماده از UCP 500 در مقررات جدید حذف شد.

۶ ماده جدید در مقررات UCP 600 درج شد.

مقررات جدید به زبان ساده‌تر و روشن‌تری نگاشته شد.

کتاب «مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600)» ترجمه محمد صالح ذوقی، در قطع رقعی و شمارگان یک‌هزار و پانصد نسخه منتشر شده است. علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه حضوری به دبیرخانه کمیته ایرانی ICC و یا از طریق وبسایت این کمیته (به نشانی اینترنتی www.icc-iran.com) این کتاب را خریداری نمایند.